
Pozvánka na 

zasedání Zastupitelstva obce Rantířov 

dne 13. 3. 2023 v 18:00 hodin v KD Rantířov 
 

 

 

Program jednání: 

 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2) Schválení a doplnění programu jednání 

3) Projednání dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo „Obec Rantířov-Obec Rantířov, 

okres Jihlava přívodní řád do VDJ, zásobovací řád do obce“ 

4) Projednání elektronické dražby dražební vyhlášky č.j.: 169EX 764/18-229 

5) Projednání smlouvy o zřízení věcného břemene „Přeložka STL plynovodní 

přípojky pro objekt VAS a.s. parc. č. 270/30, parc. č. 317/1,  parc. č. 544 

6) Projednání smlouva o zřízení věcného břemene č.: JI-014330075996/001-

ADS „Rantířov, Žák, kabel NN“ 

7) Projednání možnosti čerpání úvěru ČSOB 

8) Projednání rozpočtového opatření č. 8 

9) Různé 

10) Diskuse 

11) Závěr 

 

 

 

 

V Rantířově dne 6. 3. 2023 

 

 

 

 

                                                            Tomáš Novotný 

starosta obce Rantířov 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno: 6. 3. 2023                                                                Sejmuto: 13. 3. 2023 


